
UCHWAŁA Nr XXIII.118.2016 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

 

zmieniająca w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej 

Gminy Brańszczyk jako narzędzia ochrony środowiska naturalnego” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1515) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:  

 

§1. 

 

W uchwale Nr X.42.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Brańszczyk, jako narzędzia ochrony 

środowiska naturalnego” załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Gałązka 

 


